
OM n°3
Golf de Lavaux - 14.06.2025

Simple

Liste des résultats Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Non
Preliminary HCPI

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1ère cat. (... -> 11.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Frederic Vicentini Lavaux 7,0 9 9 81 81

2 --- Axel Morattel Lavaux 10,9 14 14 83 83

3 --- Christophe Koller Lavaux 10,3 13 13 85 85

4 --- Adrien Prost Lavaux 8,9 12 12 85 85

5 --- Sébastien Elind Lavaux 9,2 12 12 87 87

6 --- Luc-Henry Behar ASGI 11,2 14 14 91 91

7 --- Peter Andersson Lavaux 7,2 9 9 91 91

8 --- Julien Detrey Lavaux 7,8 10 10 94 94

9 --- Jérôme Vinay Lavaux 9,7 13 13 86d 86d

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1ère cat. (... -> 16.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Franziska Beckmann Lavaux 9,2 12 12 87 87

2 --- Martine Allegro Lavaux 11,0 14 14 98 98

3 --- Violette Rieder Lavaux 16,0 20 20 101 101

Messieurs | Stroke play - Brut / Seniors / 1ère cat. (... -> 15.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Giuseppe Munafo Lavaux 6,4 6 6 79 79

2 --- Christophe Arnould Lavaux 10,7 11 11 85 85

3 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 10,8 11 11 86 86

4 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,1 9 9 88 88

5 --- Martin Andrew Lavaux 8,1 8 8 88 88

6 --- Sunil Kochhar Lavaux 6,8 6 6 91 91

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1ère cat. (... -> 11.4)
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Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Axel Morattel Lavaux 10,9 14 14 69 69

2 --- Frederic Vicentini Lavaux 7,0 9 9 72 72

3 --- Christophe Koller Lavaux 10,3 13 13 72 72

4 --- Adrien Prost Lavaux 8,9 12 12 73 73

5 --- Sébastien Elind Lavaux 9,2 12 12 75 75

6 --- Luc-Henry Behar ASGI 11,2 14 14 77 77

7 --- Peter Andersson Lavaux 7,2 9 9 82 82

8 --- Julien Detrey Lavaux 7,8 10 10 84 84

9 --- Jérôme Vinay Lavaux 9,7 13 13 73d 73d

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1ère cat. (... -> 16.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 --- Franziska Beckmann Lavaux 9,2 12 12 75 75

2 1 Violette Rieder Lavaux 16,0 20 20 81 81

3 --- Martine Allegro Lavaux 11,0 14 14 84 84

Messieurs | Stroke play - Net / Seniors / 1ère cat. (... -> 15.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 --- Giuseppe Munafo Lavaux 6,4 6 6 73 73

2 1 Christophe Arnould Lavaux 10,7 11 11 74 74

3 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 10,8 11 11 75 75

4 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,1 9 9 79 79

5 --- Martin Andrew Lavaux 8,1 8 8 80 80

6 --- Sunil Kochhar Lavaux 6,8 6 6 85 85

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2ème cat. (11.5 -> 18.4)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Sacha Aeschlimann Lavaux 11,9 12 12 37 37

2 --- Diogo Rodrigo Boettcher Lavaux 16,4 18 18 35 35

3 --- André Baillot Lavaux 13,5 14 14 34 34

4 --- Michael Riccio Lavaux 17,5 19 19 33 33

5 --- Jonas Barbezat Lavaux 13,6 14 14 32 32

6 --- Laurent Boeglin Lavaux 18,2 20 20 32 32

7 --- Fabrice Allegro Lavaux 14,0 15 15 31 31

8 --- Cédric Hale-Woods Lavaux 17,7 19 19 30 30
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9 --- Philippe Gardiol Lavaux 17,4 19 19 30 30

10 --- Patrick Zen Ruffinen Lavaux 16,6 18 18 29 29

11 --- Timothy Neidhart Lavaux 16,7 18 18 25 25

12 --- Michel Rohrbach Lavaux 14,8 16 16 23 23

13 --- Vincent Merz Lavaux 14,1 15 15 23 23

14 --- Laurent Kramer Lavaux 18,2 20 20 22 22

Dames | Stableford - Net / Dames / 2ème cat. (16.1 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Claudine Dutoit Lavaux 26,9 30 30 39 39

2 --- France Ninosque Lavaux 19,4 21 21 37 37

3 --- Cristel Miocevic Lavaux 20,9 23 23 32 32

4 --- Annemarie Mussitelli Lavaux 29,2 33 33 32 32

5 --- Claudine Turin-Chevalier Lavaux 16,9 18 18 32 32

6 --- Evelyne Flückiger Lavaux 22,2 25 25 31 31

7 --- Majda Scharl Lavaux 16,3 18 18 31 31

8 --- Isabelle Baillot Lavaux 26,3 29 29 30 30

9 --- Liliane Jaquier Lavaux 18,2 20 20 29 29

10 --- Nicole Borcard Lavaux 19,2 21 21 29 29

11 --- Yin-Ling Ho Lavaux 16,1 17 17 29 29

12 --- Mireille Leiggener Lavaux 32,2 36 36 28 28

13 --- Marielle Mortier Lavaux 21,0 23 23 26 26

14 --- Béatrice Jacot Lavaux 20,2 22 22 25 25

15 --- Truusje Winkel Lavaux 16,6 18 18 25 25

Messieurs | Stableford - Net / Seniors / 2ème cat. (15.1 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Roberto Lamonato Lavaux 19,6 22 22 38 38

2 --- Roger Piccand Lavaux 15,6 17 17 35 35

3 --- Richard Laube Lavaux 16,9 18 18 31 31

4 --- Raoul Baehler Lavaux 24,7 28 28 30 30

5 --- Robert Ramser Lavaux 18,0 20 20 28 28

6 --- André Berdoz Lavaux 15,7 17 17 27 27

7 --- Carlo Munari Lavaux 19,7 19 19 24 24

8 --- Bernard Pahud Lavaux 22,6 25 25 23 23
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3ème cat. (18.5 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Thanh Nguyen Lavaux 32,7 38 38 39 39

2 --- Gilles Altermath Lavaux 22,3 25 25 38 38

3 --- Laurent Caillere Lavaux 24,0 27 27 37 37

4 --- Jean-Yves Curty Lavaux 24,3 27 27 36 36

5 --- Marc Leu Lavaux 19,3 21 21 35 35

6 --- Laurent Busslinger Lavaux 30,1 35 35 34 34

7 --- Philippe Lagler Lavaux 21,5 24 24 34 34

8 --- Hamdi Bel Hadj Lavaux 29,7 34 34 33 33

9 --- Yann Rollier Lavaux 20,0 22 22 32 32

10 --- Philippe Michelet Lavaux 28,6 33 33 32 32

11 --- Philippe Held Lavaux 22,6 25 25 32 32

12 --- Peter Kearins Lavaux 25,4 29 29 29 29

13 --- Thierry Verreyt Lavaux 21,3 24 24 29 29

14 --- Marco Barani Lavaux 21,2 24 24 23 23

15 --- Claude Calame Lavaux 25,5 29 29 18 18

Mixte | Stableford - Net / Cat. Juniors

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Ludovic Delange Lavaux 38,2 44 42 42 42

2 --- Etienne Elind Lavaux 17,4 19 19 32 32

3 --- Celia Lagler Lavaux 32,9 37 37 NR NR
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